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J
S S NYHETSBREV

JSS ”vagga” 
stod från starten 1890 i den lagun till 

Vättern som kallas Munksjön och den 

gamla handels-hamnen, mitt i 

Jönköpings centrum.  

Fr o m 1970-talet flyttades klubbens 

centrala verksamheter till nya hamn-

anläggningar vid landmärket Jätten 

Vist, där den skönhetsklassade motor-

väg E4 löper in i Huskvarna. Klubben 

har även kvar knytningen till flera 

filiala hamnar och klubbstugor. Vid 

hamnpiren i Jönköpings centrum finns 

även en klubbstuga som träffpunkt för 

vissa evenemang och en klubbsektion 

håller den gamla lokalisering Munksjö-

slipen igång. På så sätt förenas många 

maritima verksamhetsgrenar i hela 

Södra Vätterbygden under den anrika 

paraplybeteckningen Jönköpings 

Segelsällskap.  

2017 anslöt sig föreningen till 

Östergötlands båtförbund. 

 

Sjöbo 
är en gammal backstuga nordväst om 

Jönköping, som klubben förvärvade 

1914 och som rustats till nutida 

bekvämlighet. Här finns en hamn att 

lägga till vid då man är på utflykt eller 

vid klubbens sommarfester. 

Vintern har varit lång men snart  

kan vi njuta av en förhoppningsvis 

fin och lång sommar. 



 

 

   

Branden på Munksjö slipen var en mycket tråkig händelse för båthusinnehavarna och efter-

spelet med försäkringsbolag och annat är i skrivande inte helt klart ännu. Mer information 

kommer. 
  

Is på södra Vättern har inte inträffat på några säsonger och har tyvärr ställt till det på våra 

anläggningar. På Rosendala blir vi tvungna till betydande investeringar för återställande och 

förbättringar. Hamnen i Huskvarna har fått sin beskärda del med att Y-bommarna hängt med 

isen, med påföljd att en del infästningar har släppt. Hamnen kommer återställas innan 

iläggning och Rosendala kommer vara åtgärdat innan Maj månads slut. 
  

Det kommer under våren att kompletteras med mer reklamskyltar på plåtfasaderna mot 

E4:an. Detta kommer generera bra intäkter till föreningen vilket bådar gott för framtiden. Vi 

kommer behöva sänka masthusen en våning för att inte skymma sikten. 
  

Vår nya hemsida är genom media gruppen levande och lockar till många besökare, inte minst 

genom de anmälningsformulär till olika seglarskolor mm som ligger på framsidan.  Alla fick i 

dagarna meddelande om nytt förenklat lösenord till baksidan där ni hittar mer intern 

matnyttig info som hanteras av kansliet och Lars Tegvall. I verksamhetsplanen hittar ni ALLT 

som berör föreningen. Almanackan på framsidan visar enbart aktiviteter för att locka folk att 

bli intresserade av båtlivet. Logga in en gång och ni är inne hela tiden så länge ni inte rensar 

minnet in telefonen. 
  

Seglingsgänget i JSS / DBS / GBK har inbjudit till festliga aktiviteter under Jönköpings-

marknad. Se separat inbjudan på hemsidan och ni har även fått den på mailen. Anmälan görs 

på hemsidan! Lördagskvällen blir trevlig med mat och annat. Söndagen blir det en kamp inne i 

hamnen med våra 606:or mellan klubbarna. 
  

Föreningen behöver mycket hjälp med allehanda uppgifter under våren och varje timme är 

värdefull för att hålla våra kostnader på rimliga nivåer.  Besök hemsidan och medlemsarbete 

och boka dig och andra båtkompisar för vad ni kan hjälpa till med.  
  

Med hopp om en underbar vår på böljan blå och kvällar på vårt fantastiska Sjöbo. 

  

Mvh   

Styrelsen Jönköpings Segelsällskap. 
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Hej alla JSS:are 
Vintern	har	varit	lång	och	snart	dags	för	vår	rustning	när	äntligen	kylan	släpper.		

Låt	oss	hoppas	på	en	riktigt	lång	sommar	efter	detta!	


